А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ »

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / / у> ^  2020г. №

О внесении изменений в состав городской комиссии
по проблемам русскоязычного населения

В связи с некоторыми кадровыми изменениями в составе городской
комиссии по проблемам русскоязычного населения, администрация
городского округа «город Избербаш» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав городской комиссии по проблемам русскоязычного
населения, утвержденной постановлением администрации городского округа
«город Избербаш» от 04.06.2018г. №356, следующие изменения:

1) Вывести из состава комиссии:
- Рабаданова Н.М. -заместителя главы администрации.

2) Ввести в состав комиссии:
- Дайитмирзаева Ш.А. -  заместителя главы администрации, назначив

его председателем комиссии.

2. Утвердить состав городской комиссии по проблемам русскоязычного
населения с внесенными изменениями и дополнениями согласно
приложению.

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕЕ М.К.ИСАКОВ

приложение
к постановлению администрации
городского OKwra "город Избербаш"
от « » ^3  2020г. №

Состав
городской комиссии по проблемам русскоязычного населения

1. Дайитмирзаев Ш. А.

2. Ибрагимова Э.М.

3. Шихшинатова З.С.

4. Абусалимов А.А.

5. Абдулмукминова С.М.

6. Курбанов Ш.Т.

7. ГаджиалиеваМ.Б.

8. Русановская И.А.

9. Магомедова С.М.

10. Муртазалиева З.М.

11. Алибеков А.А.

12. Мустафаев З.Г.

- заместитель главы администрации -
председатель комиссии;

- начальник Управления социальной защиты
населения -  заместитель председателя
комиссии;

- заведующая методическим кабинетом
Управления образованием -  секретарь
комиссии;

- председатель Совета ветеранов ВОВиТ -
член комиссии;

- руководитель аппарата администрации -
член комиссии;

начальник юридического отдела
администрации -  член комиссии;

- начальник отдела статистики -  член
комиссии;

- ведущий специалист по охране условий и
оплаты труда -  член комиссии;

ведущий специалист управления
образованием по организации и
осуществлению деятельности по опеке и
попечительству -  член комиссии;

- ответственный секретарь комиссии по
делам несоверщеннолетних и защите их
прав -  член комиссии;

- начальник МОБ ОМВД России по
г.Избербаш -  член комиссии;

- заместитель начальника МКУ «УЖКХ» -
член комиссии.